pesos treinta millones ($30.000.000), quedando 

el nuevo capital social en PESOS TREINTA MI-

LLONES VEINTICINCO MIL ($30.025.000), y 

reformar, en consecuencia, el artículo cuarto del 

Estatuto Social, el cual quedará redactado de la 

siguiente manera: “El capital social es de PE-

SOS TREINTA MILLONES VEINTICINCO MIL 

($30.025.000) representado por acciones de un 

peso ($1) valor nominal cada una. Las acciones 

son ordinarias nominativas no endosables con 

derecho a un voto por acción. El capital podrá 

ser aumentado al quíntuplo por decisión de la 

Asamblea Ordinaria conforme al artículo 188 de

[...]

de cuotas sociales a favor del Sr. Dr. Marcelo Ale-

jandro ASAN, por parte de los socios Andrés Da-

mián LESTA y Christian Enrique LESTA. Puesto a 

consideración el primer tema antes enunciado, el 

socio Andrés Damián LESTA, manifiesta su volun-

tad de ceder OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES 

(833) cuotas sociales, de Pesos Un mil ($ 1.000.-

), cada una de ellas, a favor del Sr. Dr. Marcelo 

Alejandro ASAN, argentino, D.N.I. 31.593.352, 

nacido el día 09 de Mayo de 1985, de estado civil 

casado, de profesión abogado, con domicilio en 

calle Independencia N° 1828 de la ciudad de San 

Francisco, provincia de Córdoba.- El socio Chris-

tian Enrique LESTA, manifiesta su voluntad de 

ceder OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES (833) 

cuotas sociales, de Pesos Un mil ($1.000.-), cada 

una de ellas, a favor del Sr. Dr. Marcelo Alejandro 

ASAN.- Que luego de una deliberación, por una-

nimidad se acepta la cesión de cuotas sociales 

efectuadas por los socios Andrés Damián LESTA

[...]

por las cesiones que se transfieren mediante la 

presente, dejando constancia que NADA tienen 

que reclamar al cesionario por concepto alguno.- 

En consecuencia el capital social de la sociedad 

queda integrado y constituido de la siguiente 

manera: ANDRES DAMIAN LESTA, con UN MIL 

SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE (1667) cuo-

tas sociales de Pesos Un mil ($ 1.000.-), cada 

una; CHRISTIAN ENRIQUE LESTA, con UN MIL 

SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE (1667) cuo-

tas socia1es de Pesos Un mil ($ 1.000.-), cada 

una; y MARCELO ALEJANDRO ASAN (1666) 

cuotas socia1es de Pesos Un mil ($ 1.000.-) cada 

una.- 2) En este acto se integra a la reunión al Sr. 

Dr. MARCELO ALEJANDRO ASAN, argentino, 

D.N.I. 31.593.352, nacido el día 09 de Mayo de

[...]

dividido en Cinco Mil (5000) cuotas sociales de 

pesos Mil ($1.000,00) valor nominal cada una, 

las que se encuentran totalmente suscriptas por 

cada uno de los socios/as, según el siguiente 

detalle: 1) El/La Sr./Sra. ANDRES DAMIAN LES-

TA, suscribe la cantidad de Un mil seiscientos 

sesenta y siete (1667) cuotas sociales. 2) El/La 

Sr./Sra. CHRISTIAN ENRIQUE LESTA, suscribe 

la cantidad de Un mil seiscientos sesenta y siete 

(1667) cuotas sociales. 3) El/La Sr./Sra. MARCE-

LO ALEJANDRO ASAN, suscribe la cantidad de 

Un mil seiscientos sesenta y seis (1666) cuotas 

sociales”.- SEGUNDO: Los socios ratifican el total 

de las cláusulas del contrato de sociedad oportu-

namente celebrado y que no fueran rectificadas 

en forma expresa por la presente acta.- 

1 día - Nº 600635 - $ 17640 - 30/5/2025 - BOE

[...]

Entidades Financieras), agropecuarias, alimenti-

cias, tecnológicas, espectáculos, turismo, salud, 

editoriales, industriales, importación/exportación, 

fideicomisos y servicios de limpieza. La duración 

de la sociedad se establece a 20 años. El capital 

social es de pesos Quinientos Noventa Y Tres Mil 

Seiscientos Sesenta Y Cuatro ($593664.00). La 

Administración estará a Cargo de LOURDES AN-

TONELLA DEL ROSARIO FERNANDEZ D.N.I. 

N° 46.376.260 en el carácter de Administrador 

Titular y JESUS MAXIMILIANO FERNANDEZ 

D.N.I. N° 47.365.054 en el carácter de Adminis-

trador suplente. La sociedad prescinde de órgano